
Skibsfører/styrmand til Aarø Færgefart

Er du klar til et spændende job på en attraktiv arbejdsplads? Vi søger en engageret
skibsfører/styrmand til Aarø Færgefart med tiltrædelse hurtigst muligt.

Om stillingen
Som skibsfører/styrmand vil du være ansvarlig for sejlads, vedligehold og kundebetjening på vores
færger. Du vil primært arbejde på vores bilfærge, bygget i 1999, som kan transportere 98
passagerer og 12 biler. Vi har også en mindre, kombineret last- og passagerbåd.

Vi tilbyder:

•    En attraktiv 1:1 tørn med døgnvagter fra kl. 14:30 til 14:30
•    Fri hvert andet døgn og derefter en hel uge fri, efter fast vagtplan
•    Overnatningsfaciliteter forefindes
•    Ansættelse i henhold til overenskomst mellem KL og FOA, samt tillæg iht. lokal aftale.
Kvalifikationer:

•    Sætteskipper (STCW-regl. II / 2 as master)
•    Duelighedsbevis i motorpasning
•    ROC
•    Gyldig sundhedscertifikat ”blå bog”
•    Færge specifikke kurser § 5, 6 og 7
•    Gerne bestået Sø-sikkerhedskursus.
Erfaring med manøvrering af dobbeltender bilfærge med 2 schottelanlæg er en fordel, men ikke et
krav. Færgen ligger stille om natten med 10 minutters standby tid.

Yderligere oplysninger
For mere information om løn, vagtafvikling osv. kan du kontakte overfartsleder Jan Sejersen på
telefon 20 40 79 31 eller mail: jpse@haderslev.dk  

Besøg også Haderslev kommunes hjemmeside for at lære mere om funktionen, kommunen og det
skønne område vi bor i. 

Ansøgning
Send din ansøgning, eksamenspapirer og oplysninger om tidligere beskæftigelse via
ansøgningsknappen senest den 15. februar 2025.

Aarø Færgefart, Aarøsund Havnekontor 2 A, 6100 Haderslev

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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